-y

al6

Girone C

4 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.262 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.60

Serie B Interregionale n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

Gara n.

19

20

21

22

23

24

23

24

24

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE SANGIORGESE BASKET 68 -78

giocata il 21/10/2023 (ROSSINI M., LERA F.)

POL. LIBERTAS CERNUSCO CORONA PLATINA PIADENA 64 - 85

FERRARA BASKET 2018

BOLOGNA BASKET 2016

TIGERS CESENA

giocata il 21/10/2023 (LA GROTTA M., NESPOLI S.)

INVALVES NERVIANESE 1919 89 -72
(PURRONE A., VINCENZI G.)

SOCIAL O.S.A. MILANO 72 - 67
giocata il 21/10/2023 (CIERI A., RESCA L.)

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET 68 - 96
(FOSCHINI M., FORCONI M.)

OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA 70 - 83

(SABATINO M., ZANIBONI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

TIGERS CESENA

ammenda di Euro 138.00 per presenza nel campo di
gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto
[art. 38,19 RG] Iscritto a referto dirigente addetto arbitri
non formato

ALFREDO CASTELLARI (OLIMPIA  Add. Arb. ALFREDO CASTELLARI inibizione determinata

CASTELLO S. PIETRO)

FEDERICO SALSINI

dal 24/10/2023 al 31/10/2023 per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per
tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]

(OLIMPIA  FEDERICO SALSINI squalifica tesserato per 2 gare per

CASTELLO S. PIETRO) comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a

livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco [art. 33,3/1c RG]A fine partita

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023



-y

e

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 270 DEL 24/10/2023

UFFICIO GARE N. 205

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

SOCIAL

e
N

TIGERS

dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

SANGIORGESE BASKET

CORONA PLATINA PIADENA

Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE

BOLOGNA BASKET 2016

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
FERRARA BASKET 2018

INVALVES NERVIANESE 1919

POL. LIBERTAS CERNUSCO

0.S.A. MILANO

OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO

CESENA

Note:

A A DAMDMDdDDDAEDAMDdDDDdDDADNDdDDQO

P P RP P NMNNMNMNNDNNDOWDNI

W W W WNNNMNNMNDNEPRPOT

312
322
336
267
314
333
339
207
280
260
295
215

241
291
310
286
315
301
324
198
305
281
336
292

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

PUNTI

[oe]

N NDNDNNDDMDMDMDOO

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



