

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.262 DEL 23/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.60

Serie B Interregionale n.5

giocata il 21/10/2023 (ROSSINI M., LERA F.)

MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE SANGIORGESE BASKET

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2023

\sim	~~	-	
Ga	Гa	n.	

19

	g.could ii,, (cooiiii · ii) ii · ii)						
20	POL. LIBERTAS CERNUSCO giocata il 2	CORONA PLATINA PIADENA 21/10/2023 (LA GROTTA M., NESPOLI S.)	64 - 85				
21	FERRARA BASKET 2018	INVALVES NERVIANESE 1919 (PURRONE A., VINCENZI G.)	89 - 72				
22	BOLOGNA BASKET 2016 giocat	SOCIAL O.S.A. MILANO a il 21/10/2023 (CIERI A., RESCA L.)	72 - 67				
23	TIGERS CESENA	IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET (FOSCHINI M., FORCONI M.)	68 - 96				
24	OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA (SABATINO M., ZANIBONI F.)	70 - 83				
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							
23	TIGERS CESENA	ammenda di Euro 138.00 per presenza nel campo di gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art. 38,1g RG] Iscritto a referto dirigente addetto arbitri					
24	ALFREDO CASTELLARI (OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO)	dal 24/10/2023 al 31/10/2023 per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 32,3 RG,art. 21,5a RG]					
24	FEDERICO SALSINI (OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO)						

68 - 78

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

23/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 270 DEL 24/10/2023

UFFICIO GARE N. 205

Serie B Interregionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET	4	4	0	312	241	0	8
2	CORONA PLATINA PIADENA	4	3	1	322	291	0	6
3	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA	4	3	1	336	310	0	6
4	MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE	4	2	2	267	286	0	4
5	BOLOGNA BASKET 2016	4	2	2	314	315	0	4
6	IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA	4	2	2	333	301	0	4
7	FERRARA BASKET 2018	4	2	2	339	324	0	4
8	INVALVES NERVIANESE 1919	4	2	2	207	198	0	4
9	POL. LIBERTAS CERNUSCO	4	1	3	280	305	0	2
10	SOCIAL O.S.A. MILANO	4	1	3	260	281	0	2
11	OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO	4	1	3	295	336	0	2
12	TIGERS CESENA	4	1	3	215	292	0	2

Note: